- XII. De Joanne, qui Episcopum Alexandriae post Timotheum gubernavit. Quo-
modo eum Zeno tanquam perjurum ejecit, & Petro Mongo eandem
dem restituit.
- XIII. Quomodo Petrus Mongus Henoticum Zenonis amplexus est, & Proterian-
se conjunxit.
- XIV. Zenonis Henoticum sive Unitivum edictum.
- XV. Quomodo Joannes Alexandriae Episcopus Romam veniens persuasit Sim-
plicio, ut ad Zenonem scriberet de iis, quae acciderant: & quid Zeno re-
scripserit.
- XVI. De Calendione Antiochiae Episcopo. Utque exilio damnatus sit ob am-
tiam quam cum illo & Leontio habuisse credebatur. Item quomodo
Petrus Fullo Mongo & Episcopis Constantinopolis & Hierosolyma-
rum sociatus fuerit.
- XVII. De his, quae Petrus scripsit ad Acacium, qui Chalcedonensem Synodum
susceperat.
- XVIII. Quomodo Joannes Alexandrinus Episcopus Felici Papae persuaserit, ut depo-
sitionis libellum mitteret Acacio Constantinopolitano.
- XIX. De Cyrillo Praeposito Monasterii Acaemitenisum: Quomodo Romam ad Fe-
licem quosdam direxerit, incitans illum ut ea, quae adversus fidem con-
missa erant, ulcisceretur.
- XX. De iis, quae Felix ad Zenonem, & Zeno ad Felicem scripsit.
- XXI. Quomodo Symeon Monachus Acaemitenis, Romam veniens, Legatos Ec-
clesiae Romanae, qui Constantinopolim venerant, coarguit, quod cum he-
reticis communicassent: & quomodo Legati & omnes communicacione
Petri a Romanis depositi sint.
- XXII. De turbis, quae Alexandriae & variis in locis excitatae sunt ob Chalcedonense
Concilium.
- XXIII. De Fravita & Euphemio Constantinopolis Episcopis: & de Athanasio ac Jo-
anne Alexandrinis: & de Palladio ac Flaviano Antiochenis: item de aliis
quibusdam.
- XXIV. De sede Armati, qui cognatus fuit Verinae Augustae.
- XXV. De Theodorici Scythae rebellionem, deque ejusdem interitu.
- XXVI. De rebellionem Marciani, & quidem eundem acciderit.
- XXVII. De Tyrannide Illi ac Leontii.
- XXVIII. De Mammiano, & de operibus ab eo constructis.
- XXIX. De Zenonis obitu, & de Anastasii Imperatoris nuncupatione.
- XXX. De Anastasio Imperatore: & quomodo, cum ille nihil in Ecclesiastico statu
sineret innovari, totius orbis Ecclesiae innumeris perturbationibus reple-
tae sunt, multique Episcopi eam ob causam expulsi.
- XXXI. Epistola Monachorum Palaestinae ad Alcisonem de Xenania Monacho & de aliis
quibusdam.
- XXXII. De expulsionem Macedonii Constantinopolitani Episcopi, & Flaviani Antio-
cheni.
- XXXIII. De Severo Episcopo Antiochiae.
- XXXIV. De libello depositionis ad eundem Severum misso a Cosma & Severiano.
- XXXV. De extincta Isaurorum Tyrannide.
- XXXVI. Quomodo Saraceni pacem cum Romanis fecerunt.
- XXXVII. De expugnationem Amidae, & de conditu urbis Daras.
- XXXVIII. De Longo muro.
- XXXIX. De Vectigali, quod Chyrfargyrum vocant, & quomodo sublatum sit ab Ana-
stasio.
- XL. De his, quae Zosimus scripsit de Chyrfargyro & de Constantino Impera-
tore.
- XLI. Investura in Zosimum ob ejus in Constantinum & Christianos male-
dicta.
- XLII. De Auraria pensione.
- XLIII. De Vitaliani Tyrannide.
- XLIV. Quomodo ingens seditio in populo excitata sit, cum Anastasius in Hymno
Trifragio has voces addere voluisset: Qui crucifixus est pro nobis. Quod